
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/171,Uchwala-nr-276.html
23.04.2024, 17:39

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Uchwała nr 276

U C H W A Ł A N R 276/ 2003

R A D Y M I E J S K I E J W R A D O M I U

z dnia 27.10.2003

w sprawie: powołania Komisji Dyscyplinarnej I i II Instancji



Na podstawie art.27ust.2 i 3 ustawy z dnia 22 marca 1990r.o pracownikach
samorządowych (Dz. U. z 2001r Nr 142 poz.1593 z późn. zm.) i § 5 Rozporządzenia Rady
Ministrów z dnia 9 lipca 1990r. w sprawie powoływania komisji dyscyplinarnych
orzekających za naruszenie obowiązków przez mianowanych pracowników
samorządowych i postępowania przed tymi komisjami (Dz.U. Nr 57, poz.336) oraz atr.18
ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001r. Nr
142, poz.1591 z późn. zm.) Rada Miejska w Radomiu uchwala co następuje:

§ 1

Powołuje się Komisję Dyscyplinarną I Instancji w składzie:

1.Pan Andrzej Banasiewicz Wiceprezydent Miasta Radomia

2.Pan Józef Nita Wiceprezydent Miasta Radomia

3.Pan Krzysztof Gajewski Wiceprezydent Miasta Radomia

4.Pani Barbara Kutkowska Wiceprezydent Miasta Radomia

5.Pan Włodzimierz Dłużewski Sekretarz Miasta Radomia



6.Pani Krystyna Dadej Skarbnik Miasta Radomia

§ 2

Powołuje się Komisję Dyscyplinarną II Instancji, w skład której wchodzą niżej wymienieni
Radni Rady Miejskiej w Radomiu:

Fałek Ryszard1.

Fogiel Mariusz2.

Langowski Andrzej3.

Noga Marcin4.

Wędzonka Wiesław5.

Wieczorek Janusz6.



Woźniak Kazimierz7.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej



Tadeusz Henryk Derlatka

Pliki do pobrania
uchwala nr 276.doc
Uchwała w sprawie: powołania Komisji Dyscyplinarnej I i II Instancji
doc, 23.5 KB,

Metadane

Data publikacji : 31.10.2003
Obowiązuje od : 27.10.2003
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:

Osoba udostępniająca informację:
Agata Gierczak

Następny Strona

https://bip.radom.pl/download/69/192/276.doc
https://bip.radom.pl/ra/changelog/171,dok.html
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html

